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A Mankun, A, Wnbanos

NMYAHKAPE




OTJABIEHHIE

[Ipenucaosne

Txasa 1. Jerctno

Tnasa 2. Jlooei . : 3 3
T'nmasa 3 [lloamrexuuiecias  IFKGIQ
T'masa 4 Topuasa mroxa. Illaxter Besyuas
Tnapa 5. Kauckuit yuupepcHTeT

Taasa 6. Hapmwr. Copbouna

F'nmasa 7. ARagemus Hayr .
I'aapa 8 Or Jlanmaca go Maxcsesna |,
Il'masa 9. IIpoGrema sdmpa

Ilmasa 10. Ha py0Oeske BexoB S
I'masa 11. Porjgenne Teopsn OTHOCHTCIBIICCTH
Faasa 12. O6mue upobiempl HayKku
IT'adsa 13. Mucam pasa  Gymaymiero

Mocaecaosae

QcuoBusie HaThl JKHA3UN B JeATeNBHOCTH AHpH

Kparras GuGauorpadms

29

63

89
103
135
157
193 .
237
249
285
317
341
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413



